
PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Soutěž pro školy a školky - Jak to žije u nás na krmítku  

 

1. Pořadatel 

 

Pořadatelem soutěže je společnost ŠKO-ENERGO, s.r.o. se sídlem tř. Václava Klementa 

869, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 616 75 938, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38550 (dále též jen „Pořadatel”) 

 

 

2. Doba trvání 

 

Soutěž probíhá od 19. 2. 2025 do 31. 3. 2025 (dále též jen „Doba trvání“). 

 

 

3. Účel soutěže 

 

Účelem soutěže je motivovat děti z mateřských škol a žáky ze základních škol (za případné 

pomoci pedagogických pracovníků) k vyplnění tematicky zaměřených pracovních listů 

zaměřených na život ptactva a ochranu přírody v regionu Mladoboleslavska a k projevení 

jejich kreativity, a to možností získat věcné ceny v závislosti na umístění v soutěži. 

 

Příjemcem věcných cen poskytnutých Pořadatelem formou daru je příslušná mateřská škola 

nebo základní škola, která následně zajistí umístění věcných cen v prostorách vítězných tříd 

nebo jejich rozdělení mezi zúčastněné děti/žáky vítězných tříd, a to podle povahy těchto 

cen. 

 

 

4. Účastníci soutěže 

 

Soutěže se mohou účastnit pouze třídy mateřských škol a třídy základních škol situovaných 

v okrese Mladá Boleslav, které se přihlásí do soutěže (dále též jen „Účastník“).  

 

Za jednu mateřskou školu nebo základní školu se může samostatně zúčastnit více tříd. 

 

 

5. Soutěžní podmínky 

 

Přihláška a souhlas 

 

5.1 Jednotlivé třídy do soutěže přihlašuje statutární zástupce mateřské školy a statutární 

zástupce základní školy zasláním vyplněného pracovního listu a fotografie kresby 

krmítka spolu s údajem o názvu mateřské školky nebo základní školy, včetně uvedení 

IČO, označení příslušné třídy, která vyplnila pracovní list a nakreslila krmítko, a počtu 



dětí/žáků ve třídě, kteří se podíleli na soutěži, na elektronickou adresu 

marie.davidova@sko-energo.cz v období od 19. 2. do 31. 3. 2025. 

 

5.2 Odesláním fotografie kresby krmítka uděluje statutární zástupce mateřské školy a 

základní školy souhlas se zpřístupněním této fotografie na intranetu Pořadatele, na 

internetových stránkách Pořadatele http://www.sko-energo.cz/cs/soutez/ a dále na 

sociální síti Facebook na adrese Pořadatele https://www.facebook.com/SkoEnergo/.  

 

 

6. Vyhodnocení 

 

6.1 Vítězové soutěže budou určeni losováním, které proběhne neveřejně dne 2. dubna 

2025 v prostorách Pořadatele prostřednictvím pověřeného pracovníka Pořadatele, a to 

zvlášť v kategorii mateřská škola a zvlášť v kategorii základní škola. V každé kategorii 

budou vždy tři výherci podle pořadí, ve kterém byli vylosováni, tj. prvně vylosovaný se 

umístí na prvním místě atd. 

 

6.2 Vítězové soutěže budou vyhlášeni na sociální síti Facebook na adrese Pořadatele 

https://www.facebook.com/SkoEnergo/ nejpozději dne 15. 4. 2025 a zároveň bude 

kontaktován statutární zástupce mateřské školy nebo základní školy na elektronickou 

adresu, ze které proběhlo přihlášení do soutěže. 

 

 

7. Ceny 

 

7.1 Ceny jsou zvlášť pro kategorii mateřská škola a zvlášť pro kategorii základní škola a 

v každé kategorii jsou obdobné. 

 

7.2 Výherce na prvním místě v příslušné kategorii obdrží buď 3 brandované sedací vaky 

ŠKO-ENERGO v rozměru 135 x 105 cm (v případě základních škol) v případě základních 

škol anebo 8 brandovaných sedacích kostek ŠKO-ENERGO o rozměru 40x40x40 cm 

v případě mateřských škol a drobné reklamní předměty maximálně do výše počtu 

dětí/žáků ve třídě. 

 

7.3 Výherci na druhém a třetím místě v příslušné kategorii obdrží drobné reklamní 

předměty maximálně do výše počtu dětí/žáků ve třídě. 

 

 

8. Ochrana osobních údajů 

 

8.1 Pořadatel bude jako správce ve smyslu obecně závazných právních předpisů na ochranu 

osobních údajů zpracovávat osobní údaje uvedené při přihlášení na akci (např. jméno 

a příjmení, e-mail, telefonní číslo kontaktní osoby), a to za účelem realizace soutěže a 

plnění závazků Pořadatele. 

 

8.2 Další informace o zpracování osobních údajů a o právech subjektu údajů jsou uvedeny 

na http://www.sko-energo.cz v sekci o společnosti – ochrana osobních údajů. 

mailto:marie.davidova@sko-energo.cz
http://www.sko-energo.cz/cs/soutez/
https://www.facebook.com/SkoEnergo/
https://www.facebook.com/SkoEnergo/


 

 

9. Ostatní ustanovení 

 

9.1 Soutěž se řídí výhradně těmito pravidly. Jakákoli kratší či stručněji publikovaná podoba 

těchto pravidel slouží pouze pro informační účely. 

 

9.2 Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže Účastníka, který jakýmkoli způsobem 

porušil podmínky a pravidla této soutěže. 

 

9.3 Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla soutěže, včetně Doby trvání, či 

soutěž předčasně ukončit, a to i bez dání výhry a poskytnutí jakýchkoli náhrad. 

 

9.4 Pořadatel má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech soutěže, včetně 

rozhodnutí o neudělení výhry, a také si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění 

či nesplnění podmínek stanovených pro získání výhry v soutěži. 

 

9.5 Na výhru není právní nárok. Právo na dání výhry není soudně vymahatelné. 

 

9.6 Pořadatel neodpovídá za přímé či nepřímé škody nebo nemajetkovou újmu vzniklé v 

souvislosti s účastí v soutěži nebo prostřednictvím výhry.  

 

9.7 Pořadatel není odpovědný za jakékoli technické problémy vzniklé při přenosu dat 

elektronickými prostředky. 

 

9.8 Pořadatel neodpovídá za dostupnost kontaktní osoby uvedené při přihlášení třídy na 

uvedených kontaktních údajích a z toho případně plynoucí nemožnost vyrozumět jej o 

výhře. 

 

9.9 Jednotlivé výhry mohou být zatíženy daňovou povinností na straně příjemce. Pokud 

vznikne příjemci daňová povinnost, daňové závazky vůči státu vypořádá Pořadatel 

soutěže. 

 

9.10 Tato pravidla, včetně případných změn a doplnění, budou uveřejněna na internetové 

adrese https://www.sko-energo.cz/o-nas/novinky/ 

 

 

V Mladé Boleslavi, dne 18. 2. 2025 

https://www.sko-energo.cz/o-nas/novinky/

